
PORTARIA PGJ/PI Nº 1837/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos
do Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº 19.21.0378.0005884/2020-69 ,

R E S O L V E

RETIFICAR  a Portaria PGJ/PI nº 1799/2020, para constar o seguinte: “DESIGNAR  o
servidor o  servidor  PAULO  ANDRÉ  MARQUES  VIEIRA,  Técnico  Ministerial,
matrícula nº 207, para exercer a função de confiança de Assistente Ministerial I (FC-01),
com lotação junto à 29ª Promotoria de Justiça de Teresina.”

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1837/2020
	R E S O L V E

